
 
 

UCHWAŁA NR XI/101/2025 
RADY POWIATU W BOCHNI 

z dnia 9 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Bocheńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z póź.zm.) oraz na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z póź.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2025 rok o kwotę 5.136.077,00 zł oraz 
dokonuje się zmiany ich planu w tym: 

1) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 5.136.077,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2025 rok o kwotę 6.936.077,00 zł oraz 
dokonuje się zmiany ich planu w tym: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 6.936.077,00 zł - jak w załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Paragraf 3 uchwały w sprawie Budżetu Powiatu Bocheńskiego na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  14.888.677,71 
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) emisji papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 4.150.000,00 zł, 

2) zaciągnięcie pożyczki z (MARR S.A.) w ramach instrumentu finansowego – „Pożyczka na poprawę 
efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej” w kwocie 1.100.000,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (905) w kwocie 
115.294,00 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  
w kwocie 256.683,05 zł, 

5) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 906.409,48 zł, 

6) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzanych do budżetu w łącznej kwocie 
8.360.291,18 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 22.250.767,71 zł i rozchody budżetu w kwocie  

7.362.090,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 3774



- jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań: 

1) z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacje) w roku 2025 w wysokości 11.400.000,00 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.150.000,00 zł, 

b) na wykup papierów wartościowych (obligacji) zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 7.250.000,00 
zł. 

2) z tytułu zaciąganych pożyczek z (MARR S.A.) w ramach instrumentu finansowego – „Pożyczka na 
poprawę efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej” w kwocie 1.100.000,00 zł, 
w tym na:  

- realizację zadania pn: „Przebudowa i nadbudowa budynku użyteczności publicznej przy ul. 
Windakiewicza 9 w Bochni wraz z poprawą efektywności energetycznej” w wysokości 1.100.000,00 
zł, 

4. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Bochni do zaciągnięcia zobowiązań określonych w ust. 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Bochni 

 
 

Jarosław Marzec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3774



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 197 678 101,59 0,00 0,00 197 678 101,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 433 382,78 0,00 0,00 3 433 382,78

majątkowe

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 5 136 077,00 5 136 077,00

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 5 136 077,00 5 136 077,00

6820 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 5 136 077,00 5 136 077,00

majątkowe razem: 30 947 304,15 0,00 5 136 077,00 36 083 381,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 047 284,17 0,00 0,00 8 047 284,17

Ogółem: 228 625 405,74 0,00 5 136 077,00 233 761 482,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 480 666,95 0,00 0,00 11 480 666,95

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

DOCHODY BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2025 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 
 do Uchwały Budżetowej Nr XI/ /2025

  Rady Powiatu w Bochni 
z dnia 09 czerwca 2025 r.

w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3774



WYDATKI BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2025 ROK - ZMIANY

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 40 170 993,67 6 618 204,70 6 251 804,70 745,00 6 251 059,70 366 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 552 788,97 33 552 788,97 6 731 907,94 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 936 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 936 077,00 6 936 077,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 107 070,67 6 618 204,70 6 251 804,70 745,00 6 251 059,70 366 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 488 865,97 40 488 865,97 6 731 907,94 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 30 213 598,55 6 616 259,70 6 249 859,70 0,00 6 249 859,70 366 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 597 338,85 23 597 338,85 6 731 907,94 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 936 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 936 077,00 6 936 077,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 149 675,55 6 616 259,70 6 249 859,70 0,00 6 249 859,70 366 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 533 415,85 30 533 415,85 6 731 907,94 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 241 714 083,45 195 362 993,20 173 695 910,59 142 890 827,73 30 805 082,86 7 710 669,31 4 111 015,48 4 395 397,82 0,00 5 450 000,00 46 351 090,25 46 351 090,25 8 804 868,98 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 936 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 936 077,00 6 936 077,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 650 160,45 195 362 993,20 173 695 910,59 142 890 827,73 30 805 082,86 7 710 669,31 4 111 015,48 4 395 397,82 0,00 5 450 000,00 53 287 167,25 53 287 167,25 8 804 868,98 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2
do Uchwały Budżetowej Nr XI/     /2025

Rady Powiatu w Bochni 
z dnia 09 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3774



Strona 1 z 1

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2025 ROK - ZMIANY

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 6 936 077,0033 552 788,97 40 488 865,97

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 936 077,00 30 533 415,8523 597 338,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 745 068,70 6 936 077,00 19 681 145,70
Rozbiórka istniejącego mostu o nr JNI 30004932 i budowa nowego mostu 
na potoku Polanka wraz z budową dojazdów w ciągu drogi powiatowej Nr

 

1444K  Uszew - Nowy Wiśnicz – Nieznanowice w miejscowości

 

Nieprześnia

731 000,00 6 936 077,00 7 667 077,00

46 351 090,25 53 287 167,256 936 077,00Razem

Załącznik Nr 3
 do Uchwały Budżetowej Nr XI/     /2025

  Rady Powiatu w Bochni 
z dnia 09 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3774



Załącznik Nr 4
 do Uchwały Budżetowej Nr XI/     /2025

Rady Powiatu w Bochni 
z dnia 09 czerwca 2025 r.

Lp. TREŚĆ  PLAN ZMIANY
PLAN PO 

ZMIANACH

A DOCHODY OGÓŁEM 228 625 405,74 5 136 077,00 233 761 482,74

B WYDATKI OGÓŁEM 241 714 083,45 6 936 077,00 248 650 160,45

C NADWYŻKA/DEFICYT (A-B) -13 088 677,71 -1 800 000,00 -14 888 677,71

D FINANSOWANIE (E-F) 13 088 677,71 1 800 000,00 14 888 677,71

E PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 20 450 767,71 1 800 000,00 22 250 767,71

z tego:

Emisja papierów wartościowych (obligacje) (931) 11 400 000,00 0,00 11 400 000,00

Zaciągnięcie pożyczki z (MARR S.A.) w ramach 
instrumentu finansowego – „Pożyczka na poprawę 
efektywności energetycznej w budynkach 
użyteczności publicznej  (952)

1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
(905)

115 294,00 0,00 115 294,00

Przychody z niewykorzystanych środków 
pieniężnych z Funduszu Pomocy obywatelom 
Ukrainy (905)

256 683,05 0,00 256 683,05

Przychody z niewykorzystanych środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków  w tym: 
wpływ zaliczki na program ERASMUS+ w kwocie 
654.127,95 zł oraz program LIFE-IP-
EKOMAŁOPOLSKA w kwocie 247.482,22 zł (§906)

906 409,48 0,00 906 409,48

Wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z 
rozliczeń kredytów z lat ubiegłych (950)

6 672 381,18 1 800 000,00 8 472 381,18

F ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 7 362 090,00 0,00 7 362 090,00
z tego:

Wykup papierów wartościowych (obligacji) (982) 5 850 000,00 0,00 5 850 000,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań ze środków europejskich (963)

1 304 546,00 0,00 1 304 546,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek (992) 207 544,00 0,00 207 544,00

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU BOCHEŃSKIEGO NA 2025 ROK 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3774


	UCHWAŁA NR XI/101/2025 RADY POWIATU W BOCHNI z dnia 9 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (2) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-16T13:38:17+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




